
Nidelvåsen ‑ Flott leilighet med 
god standard og pent opparbeidet 
uteområde. Solrikt. 
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Velkommen til  
Steinsoppfaret 44! 

Pen leilighet med stor fin uteplass og endebeliggenhet. Leiligheten er 
meget velholdt og har god planløsning med smakfulle interiørvalg. 
Flott kjøkken fra Epoq montert i 2022 med alle hvitevarer integrert, 
flott peisovn, flislagt bad, separat vaskerom og innbydende stue og 
kjøkken med åpen løsning. Perfekt leilighet for dem som ønsker å bo 
komfortabelt i et trygt og attraktivt nabolag. Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 62 964,‑
Omkostn.:	 Kr 64 150,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 577 114,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 300,‑
Selger:	 Hedvig Mo Berås

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/     BRA Total	  63/     63 kvm
Tomtstr.:	 6758.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 436, bnr. 719
Snr.	 22
Oppdragsnr.:	 1409240346

Magne Haugås
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, bod, teknisk rom/ vaskerom, bad, soverom, stue /  kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Tomtetype
Eiet i fellesskap av sameiet. 

Tomtestørrelse
6758.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt med pent opparbeidede fellesarealer hvor man har asfaltert parkering,  
belegningsstein, plen, bed og prydbusker rundt bebyggelsen. Denne leiligheten har stor  
platting, plenareal samt hekk som skjermer for innsyn. 

Beliggenhet
Nidelvåsen har siden sin spede begynnelse i 2006 blitt et av byens mest populære  
boligområder, ikke uten grunn. Her har man godt bomiljø, solrik beliggenhet og  
gangavstand til Kiwi, barnehage, flotte turløyper i Åsbieskogen, Brattåsen, Vrengen  
m.m. Denne leiligheten ligger solrikt og fint til innerst i blindgate, godt skjermet fra  
feltets hovedårer og uten gjennomgangstrafikk. 

Adkomst
Fra Arendal: Kjør vestover mot Bjorbekk/  Rykene. Følg Rykeneveien ta til høyre opp mot  
Nidelvåsen. Kjør opp bakken til veien deler seg, ta til venstre her og følg veien over  
toppen. Etter venstresving ned bakken tar man til høyre, deretter hold høyre når veien  
deler seg. Kjør til enden så ligger leiligheten i 1.etg i innerste bygg. 
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Bebyggelsen
Seksjonert firemannsbolig. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Nidelvsåen barnehage samt Alvehetta FUS barnehage. 

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til busstopp med hyppige avganger til Arendal sentrum og Grimstad. 

Bygningssakkyndig
Ørjan Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Isolerglassvinduer i tre, toppsving‑ og fastkarmvinduer. Terrassedør i tre med  
isolerglassfelt. Isolert inngangsdør. Terrasse med impregnerte terrassebord som er  
beiset og beiset rekkverk av tre. Betonggulv mot grunn med parkettoverflater. Det vises  
ellers til tilstandsrapport utarbeidet av takstmann.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
Svar Ja, kun av faglært
Beskrivelse Bytte ut klednings bord og malt sommer 2024
Arbeid utført av I regi av sameie

Installert nytt epoq kjøkken sommer 2022 som egeninnsats, det elektriske er utført av  
tidligere elektriker, ikke samsvarserklæring. Ny dusj våren
2024 som egeninnsats. Nytt ekspansjonskar høsten 2024 utført av varme og bad AS.

Innhold
1.etg: Gang, bod, vaskerom/  bod, bad/  wc, soverom, stue og kjøkken.

Standard
Meget velholdt leilighet med alt på en flate. Her har man solide materialvalg, god  
planløsning og fin beliggenhet. Perfekt for førstegangskjøperen eller dem som ønsker  
innflytningsklar bolig uten behov for oppgraderinger. Et meget lettstelt boalternativ  
uansett aldersgruppe.

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